REPUEBLICA ITALIANA

Regione Sicilian
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali ¢
del Lavoro
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento,

dei servizi e delle attivith formative
Servizio XV Centro per I'lmpiego

RUDL DDS n° -98'8? /2015 del -29/9@‘; /'20/3_

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO CENTRO PER L’IMPIEGO DI PALERMO

Visto il decreto dirigenziale RUDL n. 2416/2015 del 23/06/2015, con il quale si &
provveduto ad assegnare al CIAPI - Palermo la Sigra CIARAMITARO
EMANUELA nata a Palermo il 29/12/1977, appartenente al bacino Emergenza
Palermo ex PIP, per lo svolgimento di attivitd di interesse pubblico e sociale
prescelta tra quelle individuate nella direttiva del 29/05/2015 e s.m.i.;

Rilevato che, da un’attenta verifica degli atti, la succitata risulta essere gia assegnata presso
altro ente utilizzatore;

Ritenuto pertanto di dovere annullare il suddetto provvedimento;
DECRETA
Art. 1) Il decreto dirigenziale RUDL n. 2416/2015 del 23/06/2015 & revocato.

- Diﬁ‘é%nte ad interim del Servizio XV
(§ [t (Bssa Fr?ﬁépsc_a Garoffolo)

| P8
\¥p,. I
"FI95m1 AL
e

Dipartimento Regionale del lavoro, dell'impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attivita formative
Dirigente Generale, Dr.ssa Anna Rosa Corsello
Via Imperatore Federico n.52/70 - Palermo - 90143
Tel. 3% 091 7078432 - fax.+39 091 6373569



